A medida visa otimizar o 
espaço físico disponível, promovendo uma melhor organização das atividades internas e aprimorando o atendimento às demandas 
operacionais oriundas das bases do CISSUL/SAMU” /  CONTRATADA: Marlon Mariano Ramos / CNPJ: 53.770.267/0001-24 / Valor: 
R$ 1.865,00 (um mil e oitocentos e sessenta e cinco reais) . / O inteiro teor da Autorização de Contratação Direta está à disposição dos 
interessados de 2ª a 6ª feira, das 13 às 17 horas, na Rua João Urbano Figueiredo, nº 177, Bairro Boa Vista, Varginha/MG, no Portal 
Nacional  de  Contratações  Públicas  https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1  ou  pelo  e-mail: